
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ   

 

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 608/35-2018 

від 26 квітня 2018 року                                                                   м. Заставна 
             

Про надання дозволу на 

влаштування спортивного дитячого  

майданчика по вул. Транспортній  

біля парку «Юність» в м. Заставна 

 

     Розглянувши заяву голови депутатської фракції в міській раді Радикальної 

Партії Олега Ляшка Гольцової Олени Василівни щодо надання дозволу на 

влаштування спортивного дитячого майданчика по вул. Транспортній біля 

парку «Юність» в м. Заставна за рахунок земель загального користування, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл жителям вулиці Транспортної, за сприянням Радикальної 

Партії Олега Ляшка, влаштувати спортивний дитячий майданчик по 

вул. Транспортній біля парку «Юність»  в м. Заставна, орієнтовною 

площею 0,0400 га за рахунок земель загального користування. 

2. Безпосередню відповідальність за поведінку дітей на спортивному 

дитячому майданчику та дотримання дітьми правил техніки безпеки 

несуть батьки чи особи, що  їх заміняють.  

3.  Зобовязати жителів вулиці Транспортної  утримувати у належному 

стані спортивний дитячий майданчик та прилеглу до майданчика 

територію парку. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 


